
Technický list

TextFlow 12

Silové kombinované kleště, zalomené izolované dle VDE, Celková délka:
190mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 701950 190

GTIN 4007582007447

Třída artiklu 76B

Popis

Provedení:
Vysoký střižný výkon při vynaložení malé síly. Ozubené čelisti. Břity navíc induktivně kalené (cca
64 HRC), vhodné též pro piano dráty. Ramena se silnostěnnými opláštěnými rukojeťmi izolovaná
do 1 000 V dle DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201. Zalomené provedení pro zlepšenou
ergonomii a volný pohled na pracovní prostor.
Norma:
DIN ISO 5743
Materiál:
Speciální nástrojová ocel, zápustkově kovaná a kalená v olejové lázni.

Technický popis

Hodnoty při střihu piano drátu do ⌀ 2 mm

Celková délka 190 mm

Hodnoty při střihu tvrdého drátu do ⌀ 2,5 mm

Norma DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201

Norma DIN ISO 5743

Materiál Speciální nástrojová ocel

Nejiskřící ne

Druh produktu Multifunkční kleště

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 2/2


